[image: image1.jpg]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CONSELHO DO ENSINO, DA PESQUISA E DA EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 146/2009/CONEPE

ANEXO V

ATA DE DEFESA DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Aos ______ dias do mês de ______________ do ano de dois mil e _________ reuniu-se a banca examinadora composta pelo(a) professor(a) __________________________________________ orientador(a), do Departamento de Secretariado Executivo, pelo(a) professor(a) _________________________________________________, do Curso de __________________________________________, e pelo(a) professor(a) _________________________________________________, do Curso de __________________________________________, para examinar o Trabalho de Conclusão de Curso intitulado ________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ do(a) aluno(a) _________________________________________________________, Matrícula nº __________________. Os membros da banca reuniram-se para deliberar, decidindo por unanimidade pela aprovação da Monografia com a nota __________. A ata foi datada e assinada pelos examinadores.
Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, ____ de____________ de _________.

Professor (a) Orientador (a)

Professor (a) Convidado (a)
Professor (a) Convidado (a)